A e. 54. Rubrice Lib. Tertii Constitutiomun pertinentium ad offi-

cium spirituaìiitin.

A e. S5' Lib. IH.

A e. 61. Rub. Quarti libri constitutionwn in quo continentur consti-

tutiones pertinenies ad processus et pnnitiones malleficiorum que

constitntiones congruunt omnibus provinciis et terris Ecclesie.

A e. 62. Lib. IV.

A e. 90. Rub. Quinti libri in quo continentur constitntiones pertinentes

ad causas civiles.

A e. 91. Lib. V.

A e. 96. Rub. Sexti libri continentes constituliones pertinentes ad

officium appelìationum.

A e. Ili, i'' addizione di Egidio. [In quibus casibus appellari non

valet].

A e. iii^, 2^ add. [Super appellationc].

A e. id., 3^ add. [Super appellatione ab interlocutoria'].

A e. 112, 4"^ add. [Moderatio super denumptiatione maJefìcioruin].

A e. id., 5"" add. [De termino infra quem dehet repeti dos'\.

A e. id., 6^ add. [Quod domus et bona condempnatoruui non de-

struantur].

A e. id., 7^ add. [Qualiter rector Provincie non potest causani ap-

pellationis commictere terminari per iudicym curie gencralis\

Il libro VI termina a e. no'', in cui si legge:

« Publicate et lecte fuerunt supradicte constitutiones in gene-

« rali parlamento Fani celebrato provincie Marchie et Ancone per

« supradictum dominum legatum, in domibus Magnifici militis

« domini Galeocti de Malatestis de Arimino, in quo multi inter-

« fuerunt prelati Nobiles Sindici terrarum provinciarum Patrimonii

« Romandiole, Marchie Ancone, Ducatus Spoleti, Masse Tre-

« barie, Terrarum Sancte Agathe, Comitatus Urbini et Montisfer-

« reti. Sub anno domini Millesimo .ccc°. quinquagesimo septimo,

« die vigesima octava mensis mai], decima indictione. Tempore

« domini Innocentii divina providentia pape sexti, presentibus

« domino Blascho ferrandi de Beluiso Milite llectore Marchia
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« Anchonitane, Jordano de Monte de filijs Ursi Rectore Patri-

« moni] beati Pctri in Tuscia. Domino Philippe Episcopo Flo-

« Tentino, Rectore ducatus Spoletanj, Domino Episcopo Rectore

« Romandiole, Et Mactlieo de Celano Rectore Campanie et Ma-

« ritime, et multis aliis Episcopis prelatis et Ambaxiatoribus omnibus

« dictarum Terrarum et provinciarum de quibus fuerunt rogatj

« Magister Alfonsus Ferrandi scriba et notarius Camerari] domini

« legatj, Ser Jacobj de Castro Bono, notarius Camerari] Rectoris

« Ducatus Spoletanj ».

A carta 113, dopo le costituzioni aggiunte di Egidio, segue:

«Anno domini . m . ccc . lxiii . Prima Indictione, die .xii.